



Rheinland-Pfalz

AILE, KADINLAR, KÜLTÜR
VE ENTEGRASYON
BAKANLIĞI

DİL HEDEFİ: ALMANCA

Göç eden yetişkinlere
eyalet dil eğitim kursu

DİL HEDEFİ: ALMANCA

KONUŞMAK - ÖĞRENMEK - UYUM SAĞLAMAK

Hallo

Bitteschön

W I E G E H T ' S ?

Mein Name ist ...

V I E L E N

D A N K ! Guten Tag



Sayın okuyucumuz,

Buraya göç eden kişilerin, ülkemizde kuracakları yeni başlangıcın başarıya ulaşmasını, kendilerini evlerinde hissetmelerini ve çabucak Almancayı öğrenmelerini ümit ediyorum. Bunun sağlanabilmesi için “Dil Hedefi: Almanca” eyalet kurslarımız mükemmel şartlar sunmaktadır. Bu kurslar sayesinde insanlar çok kısa sürede entegre olabilecek seviyede Almanca konuşabilirler. Bu, benim için çok önemli bir konu ve bunun başarılı olmasının tüm toplumumuz için önemli ve ortak bir sorumluluk olduğunu düşünüyorum. Almanya çok uzun süredir bir göçmen ülkesi ve bu gerçeği kabullenmemiz gerekiyor.

Eyaletimizin verdiği dil kursları bu durumda önemli bir misyon üstleniyor: İki ayrı öğrenme hızına göre oluşturulmuş dil kursları zincirlerinde her kursta değerlerle ilgili yapılacak sohbetlerin yanı sıra testler ve destekleme hizmetleri de sağlanacaktır. “Dil Hedefi: Almanca” kurs sistematigi, öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına uygun bir esneklikle yanıt verir. Bu şekilde insanlar iyi derecede Almanca öğrenir ve yerel toplumun değerlerine ve onların yazılı ya da yazılı olmayan kurallarına karşı da bir hassasiyet geliştirebilirler. Kurslar bu şekilde Rheinland-Pfalz’a göçmen olarak gelen insanların yeni bir yuvaya kavuşmaları için iyi bir temel oluşturur.

Size kurslarınızda başarılar diliyorum!

Katharina Binz
Rheinland-Pfalz Eyaleti Aile, Kadınlar,
Kültür ve Entegrasyon Bakanı

DİL HEDEFİ: ALMANCA

Esnek, kapsamlı ve sonuç odaklı - Bunlar yetişkin göçmenlerin eyaletimizden alacakları Almanca kursların temel özellikleridir.

2020 yılından bu yana bu özellikler sayesinde Rheinland-Pfalz'da hedef odaklı ve etkin Almanca öğrenebilirsiniz. Aşağıdaki sunum verilen kursların önemli bileşenlerini göstermektedir. Ayrıntılı bilgileri, Entegrasyon Bakanlığının yazılı metnindeki '**Dil Hedefi: Almanca**' konseptinden okuyabilirsiniz.



BAŞLANGIÇ KURSU

HEDEF GRUBU: Almanca hakkında ön bilgisi az olan ya da hiç olmayan kişiler

HEDEF: Avrupa Dil Ortak Kriterlerine (GER) uygun dil seviyesi: A1

KAPSAM: 50 ders ünitelik 100 ila 400 ders ünitesi, kendi aralarında serbestçe kombine edilebilir

BAŞLANGIÇ KURSU "DİL VE YAZI"

HEDEF GRUBU: İkinci bir alfabe öğrenenler, Almanca ön bilgisi olmayan ya da az derecede olanlar

HEDEF: Avrupa Dil Ortak Kriterleri (GER) gereğince A1 dil seviyesiyle tanışılması ve eş zamanlı olarak Latin alfabesinin öğrenilmesi

KAPSAM: 500 ila 600 ders ünitesi. Bunun 400 ders ünitesi Almanca eğitimi, diğer 100-200 ders ünitesi ise Latince alfabesinin öğrenilmesini kapsar

NORMAL KURS

HEDEF GRUBU: Normal tempoda öğrenen yetişkin göçmenler

HEDEF: A2, B1, B2 veya C1

KAPSAM: A2, B1 ve C1'de 400 ders ünitesi B2'de 600 ders ünitesi

HIZLI KURS

HEDEF GRUBU: Hızlı tempoda ve severek öğrenen kişiler

HEDEF: A2, B1, B2 veya C1

KAPSAM: A2, B1 ve C1'de 300 ders ünitesi B2'de 400 ders ünitesi



Değerler Eğitimi

Tüm kurslarda değerler eğitimi zorunlu görülmüştür; bununla, katılımcıların yerel toplumdaki oryantasyonlarını kolaylaştırması hedeflenmektedir. Bu modül, herkesin eşit haklara sahip olduğu bir platformda bilgi paylaşımının yanı sıra tartışmalara ve fikir alışverişine de olanak sağlar. Konular, günlük yaşam sorunlarından tutun; eyaletteki alışkanlıklara ve özgür, demokratik bir toplumun kendini tanımlamasına kadar çok geniş bir paleti barındırır.

Bu modül için, Entegrasyon Bakanlığı kursu veren eğitim merkezinin, değerler konusunu işlerken dikkate alması gereken bir içerik hazırlamıştır. Modül her katılımcı için en az 50 ders biriminden oluşur ve katılımcının dil hakkındaki ön bilgisi dikkate alınarak hazırlanır.

Sınav / Sınavlı ileri dil kursu

Kurs merkezi, kurs katılımcısının dil sınavına katılmasını sağlamalıdır. Kurs sonu sınavına girmek B1 GER seviyesinden itibaren zorunludur.

		Gönüllü	Zorunlu
Başlangıç	A1	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Normal	A2	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	B1/B2/C1	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Hızlı	A2	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
	B1/B2/C1	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

B1 dil sınavı normalde kademeli sınav (A2/B1) olarak verilebilir.



Eğer bir katılımcı sınavı geçemezse veya sınava girmesine izin verilmediyse sınav tekrarı için kendisine bir kereye mahsus olmak üzere destek sağlanabilmektedir. Bunun ön koşulu, kişinin önceden "sınavlı ileri dil kursu"na katılmış olmasıdır.

Fark Kapatma Dersi

Bireysel destek alan katılımcı başka Almanca kurslarına da katılmaya teşvik edilmelidir.

Kurs merkezi bunun için kurslar bitmeden en geç üç hafta önce kurs saatleri dışında bir fark kapatma dersi gerçekleştirir. Bu destek, katılımcıların bireysel öğrenim sürecinde eksikliklerini gidermeyi hedefler. Bu sayede onlara kendilerine uyacak bir sonraki dersin ne ve nerede olacağı konusunda net bir açıklama yapılır. Bu destek, ders öğretmeni tarafından bireysel görüşmelerle veya küçük gruplar halinde verilir.

Değerlendirme

Eyalet tarafından verilen Almanca dersinin başarısı bir anket yardımıyla ölçülmektedir. Buna göre merkezlerin verdiği her kurs için eğitim merkezlerinin çevrimiçi bir anketi doldurmaları gerekmektedir.

Bu anketi değerlendirecek organ Aile, Kadın, Kültür ve Entegrasyon Bakanlığındaki yetkili departmandır. Yasal veri koruma gereksinimleri doğal olarak dikkate alınmaktadır. Eyaletin verdiği Almanca kursları hakkında ayrıntılı bilgilere "Dil Hedefimiz: Almanca" konseptine ve Entegrasyon Bakanlığının güncel kriterlerine bakarak ulaşabilirsiniz.

Eğitimim için nereye başvurmam gerekmektedir?

Kurs eğitimi almak için başvurunuzu her yıl 15 Ocak tarihine kadar Teftiş ve Hizmet Dairesinin, Aufsichts- und Dienstleistungsdirektion Referat 24, Postfach 13 20, 54203 Trier adresine yapabilirsiniz. Belirli durumlarda reşit olmayanların da başvurusu kabul edilebilmektedir. Bir kurs her yıl en erken 1 Mart'ta başlar ve normalde aynı yılın 31 Aralık tarihinde sona erer.

İletişim

Astrid Eriksson

Telefon 06131 16-5697

Astrid.Eriksson@mffki.rlp.de

Gerlinde Schneider

Telefon: 06131 16-4155

Gerlinde.Schneider@mffki.rlp.de

Diğer bilgileri ve eğitim kriterleriyle beraber bilgisayarınıza indirebileceğiniz başvuru formunu www.integration.rlp.de sayfamızdan bulabilirsiniz



Rheinland-Pfalz

AILE, KADINLAR, KÜLTÜR
VE ENTEGRASYON
BAKANLIĞI

Künye:

Göçmen Yetişkinler için Dil Eğitimi,
Dil Öğretimi ve Göç Danışmanlığı Dairesi
Konuşma Dairesi, Halkla İlişkiler
Kaiser-Friedrich-Str. 5a
55116 Mainz

www.integration.rlp.de

Şekiller:

Seventyfour / stock.adobe.com pixabay

Düzen:

Hilger Boie Waldschütz Design, Wiesbaden

Bu broşür, Rheinland-Pfalz Eyalet Hükümetinin halkla ilişkiler çerçevesinde yayımlanmıştır. Bu yayın hiçbir parti, seçim adayı veya seçim görevlisi tarafından bir seçimden önceki altı ay boyunca seçim propagandası yapmak amacıyla kullanılamaz. Bu, belediye, eyalet, ülke ve Avrupa seçimlerinden hangisi olursa olsun fark etmemektedir. Bu süre boyunca özellikle seçim organizasyonlarında, partilerin bilgi stantlarına dağıtım ve içine parti politikası bilgilerinin veya reklam malzemelerinin koyulması, üzerine bastırılması ve yapıştirilmesi suçtur. Aynı şekilde bunların seçim propagandası amacıyla üçüncü taraflara iletilmesi de yasaktır. Aynı zamanda önümüzdeki dönemlerde bir seçimin olup olmamasından bağımsız olarak bu broşür, eyalet hükümetinin münferit politik grupların yararını gözeterek taraf tutması olarak nitelenmesine yol açacak şekilde kullanılamaz. Partiler, bu yayını kendi üyelerinin eğitimi için kullanabilirler.